
Uchwała nr 601/44/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 maja 2019 r. 
 

w sprawie rozdysponowania środków finansowych z budżetu Województwa 
Mazowieckiego na zadania określone w ustawie o ochronie gruntów rolnych  
i leśnych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 22c ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia  
3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1161), w związku 
z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 2077, z późn. zm.1), § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września  
2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r.  
poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przeznacza się środki finansowe w wysokości 30.000.000 zł na udzielenie jednostkom 

samorządu terytorialnego dotacji na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych, w kwocie: 

1) 25.000.000 zł, zgodnie z „Wykazem zadań realizowanych przez Gminy w zakresie 
budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych”, stanowiącym załącznik 
nr 1 do uchwały; 

2) 5.000.000 zł, zgodnie z „Wykazem zadań realizowanych przez Powiaty w zakresie 
budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych”, stanowiącym załącznik 
nr 2 do uchwały. 

2. Środki finansowe na dotacje, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2019 – przyjętym uchwałą nr 19/18 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2019 rok2, (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 13184)  
i pochodzą ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych oraz  
z dochodów własnych. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o których mowa w ust. 1, określą umowy  
o udzielenie dotacji. 

 

§ 2. 
1. Do podpisania umów, o których mowa w § 1 ust. 3, oraz ewentualnych aneksów do tych 

umów upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Wiesława Mariusza Raboszuka – Wicemarszałka; 
3) Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka; 
4) Janinę Ewę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
5) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
6) Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
7) Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 

2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534. 
2 Zmienionej uchwałą nr 2/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1461), 

uchwałą nr 19/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2520), uchwałą  
nr 28/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4067) oraz uchwałą nr 50/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2019 r. 
 



2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, konieczne jest złożenie oświadczenia 
woli: 
1) jednoosobowo – przez Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego 

albo 
2) przez dwie spośród wymienionych w ust. 1 pkt 2-7 osób łącznie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie rozdysponowania środków finansowych z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadania określone w ustawie o ochronie gruntów rolnych  i leśnych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


